
   Uchwała Nr LIV/369/2023                             

     Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/354/2022  Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 29 grudnia 2022r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Osiek Jasielski na rok 2023                     

           o kwotę 230,00  zł, w tym:    

         - o kwotę 230,00 zł dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na                

           realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody                  

           Podkarpackiego znak:F-VI.3111.2.7.2023 z dnia 17-02-2023r. 

        2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023 

           o kwotę 230,00 zł. 

         2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. § 8 Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 grudnia 2022 roku                   

w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023 obejmują środki będące do dyspozycji 

sołectw Gminy Osiek Jasielski na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, (art.2 ust 

1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim)  na łączna kwotę   358 098,24 zł " zgodnie  

z poniższym zestawieniem. 

Sołectwo Zadanie Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota 

Czekaj   22 986,57 

 Remont dróg gminnych 600-60016 4 000,00 

Remont i modernizacja remizy 754-75412 5 000,00 

Doposażenie placu zabaw przy domu ludowym w 

Czekaju 

921-92109 5 000,00 



Remont i doposażenie domu ludowego w Czekaju 921-92109 8 986,57 

Mrukowa   41 103,54 

 Remont i modernizacja dróg gminnych,  600-60016 20 000,00 

Czyszczenie i udrożnienie rowów przy drogach 

gminnych 

600-60016 10 000,00 

Remont, doposażenie, zakup materiałów i usług 

związanych z utrzymaniem Domu Ludowego 

921-92109 11 103,54 

Osiek Jasielski   48 643,55 

 Remont i modernizacja dróg gminnych 600-60016 42 643,55 

Doposażenie remizy OSP / wymiana okien/ 754-75412 3 000,00 

Doposażenie kuchni w GOK oraz kultywowanie 

tradycji wiejskich 

921-92109 

921-92195 

2 400,00 

600,00 

Pielgrzymka   50 319,11 

 Remont i modernizacja  dróg gminnych 600-60016 30 000,00 

Zakup wyposażenia dla OSP /szafy na mundury/ 754-75412 4 000,00 

Remont pomieszczeń, zakup wyposażenia, środków 

czystości i usług związanych z utrzymaniem domu 

ludowego 

921-92109 12 319,11 

Kultywowanie tradycji gminnych  921 92195 4 000,00 

Samoklęski   52 361,20 

 Remont i modernizacja dróg gminnych 600-60016 30 000,00 

 Remont , modernizacja domu ludowego, 

doposażenie, zakup materiałów i usług związanych z 

utrzymaniem domu ludowego 

921-92109 19 000,00 

 Kultywowanie tradycji wiejskich, gminnych 921-92195 3 361,20 

Świerchowa   42 988,55 

 Wymiana pieca  c.o w domu ludowym 921-92109 20 000,00 

remont domu ludowego /strona wschodnia, założenie 

barier i daszku  na schodach, 

921-92109 20 000,00 



Kultywowanie tradycji gminnych 921-92195 2 988,55 

Załęże   47 334,52 

 Wyposażenie sali domu ludowego      921-92109 30 000,00 

Budowa chodnika przy drodze gminnej - 

dokończenie 

600-60016 10 000,00 

Kultywowanie tradycji gminnych  - oddanie do 

użytku i poświęcenie domu ludowego  

921-92195 6 000,00 

 Utrzymanie czystości w sołectwie, zakup kwiatów 

 

900-9003 

 

1 334,52 

Zawadka Osiecka   52 361,20 

 Remont dróg gminnych 600-60016 20 000,00 

 Wykonanie przybudówki do domu ludowego na 

pomieszczenie chłodnicze 

921-92109 19 000,00 

 Remont i doposażenie domu ludowego  921-92109 10 000,00 

 Zakup środków czystości do domu ludowego 921-92109 361,20 

 Kultywowanie tradycji gminnych 921-92195 3 000,00 

Razem 358 098,24 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


